CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 37

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH DƯƠNG ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 52/2016/Qð-UBND Bình Dương, ngày 20 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2017

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 45/2016/NQ-HðND9 ngày 16 tháng 12 năm 2016 của Hội
ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khoá IX – Kỳ họp thứ 3 về Kế hoạch phát triển kinh
tế - xã hội năm 2017;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 103a/TTr-
SKHðT ngày 19 tháng 12 năm 2016.

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bình Dương năm
2017(Phụ lục kèm theo). Một số chỉ tiêu chủ yếu như sau:

1. Chỉ tiêu về kinh tế

- Tổng sản phẩm trong tỉnh (GRDP) tăng 8,3%so với năm 2016.

- Tỷ trọng các ngành công nghiệp – xây dựng, dịch vụ, nông – lâm nghiệp
– thủy sản và thuế nhập khẩu, thuế sản phẩm trừ trợ cấp sản phẩm trong cơ cấu kinh tế
tương ứng ñạt 63,4% – 23,7% – 4% - 8,9%.

- Chỉ số sản xuất công nghiệp (IIP) tăng 8,8%.

- Giá trị sản xuất nông – lâm – ngư nghiệp tăng 4%.

- Giá trị gia tăng ngành dịch vụ tăng 9,5%.

- Tổng mức bán lẻ hàng hóa và doanh thu dịch vụ tăng 18,5%.

- Kim ngạch xuất khẩu tăng 15,7%.

- GRDP bình quân ñầu người khoảng 115,4 triệu ñồng/năm.

- Tổng thu ngân sách trên ñịa bàn ñạt 46.000 tỷ ñồng.

                             1 / 21

38 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

- Tổng chi ngân sách ñịa phương 15.500 tỷ ñồng, trong ñó chi ñầu tư xây

dựng cơ bản 6.000 tỷ ñồng.

- Thu hút vốn ñầu tư trực tiếp nước ngoài trên 1,4 tỷ USD.

- Tổng vốn ñầu tư phát triển toàn xã hội tăng 11,2%.

2. Chỉ tiêu về xã hội:

- Tạo việc làm mới 45 nghìn lao ñộng.

- Tỷ lệ lao ñộng qua ñào tạo ñạt 74%.Trong ñó, lao ñộng có bằng cấp,

chứng chỉ ñạt 24%.

- Tỷ lệ hộ nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận ña chiều của tỉnh dưới1%.

- Tỷ lệ trường công lập ñạt chuẩn quốc gia ñạt 65%.

- Tỷ lệ trẻ em dưới 5 tuổi suy dinh dưỡng thể cân nặng dưới 8,1%.

- Bình quân trên 1 vạn dân có 7 bác sỹ và 23 giường bệnh1.

- Diện tích nhà ở bình quân ñầu người ñạt 26,5m2/người.

- Tỷ lệ dân số tham gia bảo hiểm y tế ñạt 81,8%.

3. Các chỉ tiêu về môi trường:

- Tỷ lệ dân cư nông thôn sử dụng nước hợp vệ sinh ñạt 99%.

- Tỷ lệ dân cư ñô thị sử dụng nước sạch ñạt 99,4%.

- Tỷ lệ cơ sở gây ô nhiễm môi trường nghiêm trọng ñược xử lý ñạt 100%.

- Tỷ lệ chất thải rắnñược thu gom, xử lý ñạt 94%.

- Tỷ lệ chất thải rắn y tế ñược thu gom, xử lý ñạt 100%.

- Tỷ lệ các khu công nghiệp ñi vào hoạt ñộng có hệ thống xử lý nước thải

ñạt quy chuẩn môi trường 100%.

- Tỷ lệ che phủ cây công nghiệp và cây lâu năm ñạt 57,2%.

- Tỷ lệ hộ dân sử dụng ñiện ñạt 99,99%.

ðiều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch ñược giao, các Sở, ban, ngành, ñoàn thể, Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Thủ Dầu Một và các ñơn vị liên quan tổ chức

triển khai thực hiện, phấn ñấu hoàn thành tốt nhiệm vụ ñược giao.

1 Không tính số giường bệnh tuyến xã

                             2 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 39

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu
tư, Giám ñốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố
Thủ Dầu Một và Thủ trưởng các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
ñịnh này.

Quyết ñịnh có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2017./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

ðã ký: Trần Thanh Liêm

                             3 / 21

40 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 1

MỘT SỐ CHỈ TIÊU TỔNG HỢP
PHÁT TRIỂN KINH TẾ XÃ HỘI NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi
chú

I Các chỉ tiêu kinh tế

  Tổng sản phẩm trong tỉnh (GRDP) % 8.3

GRDP bình quân ñầu người

Triệu
ñồng/người

115.4

  Cơ cấu kinh tế

   + Công nghiệp - xây dựng % 63.4

   + Dịch vụ % 23.7

   + Nông - lâm nghiệp - thủy sản % 4.0

 - Thuế nhập khẩu, thuế sản phẩm trừ trợ cấp sản
phẩm

% 8.9

  Tổng vốn ñầu tư phát triển toàn xã hội tăng % 11.2

  Thu hút vốn ñầu tư trực tiếp nước ngoài Triệu USD  > 1.400

  Kim ngạch xuất khẩu tăng % 15.7

II Các chỉ tiêu xã hội

  Tỷ lệ lao ñộng ñã qua ñào tạo % 74

  Tỷ lệ trẻ em dưới 5 tuổi suy dinh dưỡng thể cân nặng % <8,1

  Tỷ lệ bác sỹ trên 1 vạn dân Bác sỹ 7

  Tỷ lệ dân số tham gia bảo hiểm y tế % 81.8

  Diện tích nhà ở bình quân ñầu người m2/người 26.5

  Tỷ lệ trường công lập ñạt chuẩn quốc gia % 65

  Tạo việc làm mới Lao ñộng 45,000

Số giường bệnh trên 1 vạn dân (không tính giường
bệnh của Trạm y tế)

Giường 23

Tỷ lệ hộ nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận ña chiều
của tỉnh

% <1

                             4 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 41

III Các chỉ tiêu môi trường

  Tỷ lệ dân cư nông thôn sử dụng nước hợp vệ sinh % 99.0

  Tỷ lệ dân cư ñô thị sử dụng nước sạch % 99.4

  Tỷ lệ chất thải rắn ñược thu gom, xử lý % 94

  Tỷ lệ chất thải rắn y tế ñược thu gom, xử lý % 100

Tỷ lệ các khu công nghiệp ñi vào hoạt ñộng có hệ
thống xử lý nước thải ñạt quy chuẩn môi trường.

% 100

  Tỷ lệ che phủ cây công nghiệp, cây lâu năm % 57.2

  Tỷ lệ hộ dân sử dụng ñiện % 99.99

Tỷ lệ cơ sở gây ô nhiễm môi trường nghiêm trọng
ñược xử lý

% 100.0

                             5 / 21

42 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 2

KẾ HOẠCH SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

  Chỉ số sản xuất công nghiệp (IIP)  % 8.8

                             6 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 43

Phụ lục 3
KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

  Giá trị gia tăng ngành dịch vụ % 9.5

                             7 / 21

44 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 4

KẾ HOẠCH SẢN XUẤT
NÔNG - LÂM NGHIỆP VÀ THỦY SẢN NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu
ðơn vị

tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

Giá trị sản xuất nông - lâm - ngư nghiệp % 4

                             8 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 45

Phụ lục 5

KẾ HOẠCH XUẤT KHẨU NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/ 12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

Tổng kim ngạch xuất khẩu tăng % 15.7

                             9 / 21

46 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 6

KẾ HOẠCH THƯƠNG NGHIỆP - DỊCH VỤ NĂM 2017
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi
chú

Tổng mức bán lẻ hàng hoá và doanh thu dịch vụ % 18.5

                            10 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 47

Phụ lục 7

KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN NHÀ Ở NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

  Diện tích nhà ở bình quân ñầu người m2/người                26.5

                            11 / 21

48 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 8

KẾ HOẠCH VẬN TẢI NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

I Vận tải hàng hóa

     - Khối lượng vận chuyển % 10

     - Khối lượng luân chuyển % 10

II Vận tải hành khách

     - Số lượng vận chuyển % 7

     - Số lượng luân chuyển % 10

                            12 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 49

Phụ lục 9

KẾ HOẠCH BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN DIỆN TÍCH RỪNG NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu
ðơn vị

tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi
chú

  Tỷ lệ ñộ che phủ cây công nghiệp, cây lâu năm % 57.2

                            13 / 21

50 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 10

 CHỈ TIÊU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số  52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT Chỉ tiêu
ðơn vị

tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

1 Tỷ lệ chất thải rắn ñược thu gom, xử lý % 94

2 Tỷ lệ chất thải rắn y tế ñược thu gom, xử lý % 100

3
Tỷ lệ cơ sở gây ô nhiễm môi trường nghiêm
trọng ñược xử lý

% 100

4
Tỷ lệ các khu công nghiệp ñi vào hoạt ñộng có
hệ thống xử lý nước thải ñạt quy chuẩn môi
trường

% 100

                            14 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 51

P
h

ụ
 lụ

c
11

K
Ế

 H
O

Ạ
C

H
 D

Â
N

 S
Ố

 N
Ă

M
 2

01
7

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

  5
2

  /
20

16
/Q

ð
-U

B
N

D
 n

gà
y2

0
/

12
/2

01
6

củ
a

Ủ
y

ba
n

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ìn

h
D

ươ
ng

)

S
T

T

C
h

ỉ t
iê

u
ð

ơ
n

 v
ị

tí
n

h
T

oà
n

tỉ

n
h

T
h

ủ
 D

ầu

M
ột

T

h
u

ận

A
n

D

ĩ A
n

T

ân

U
yê

n

B
ắc

 T
ân

U

yê
n

P

h
ú

G

iá
o

B
ến

C

át

B
àu

B

àn
g

D

ầu

T
iế

n
g

G
h

i
ch

ú

1
D

ân
 s

ố
tr

un
g

bì
nh

N

gư
ời

2,

10
4,

00
0

30
6,

70
0

50
0,

40
0

41
9,

70
0

22
3,

90
0

75
,8

00

10
8,

20
0

23
8,

80
0

97
,9

00

13
2,

60
0

2
T

ỷ
su

ất
 s

in
h

%
o

11
.3

10

.0
7

11
.0

5
10

.8
5

10
.4

3
11

.7

13
.6

4
10

.7
1

11
.6

9
11

.5
3

3
T

ỷ
su

ất
 g

iả
m

 s
in

h
%

o
0.

10

0.
01

0.

10

0.
01

0.

01

0.
15

0.

20

0.
01

0.

15

0.
15

4
T

ỷ
lệ

 tă
ng

 tự
 n

hi
ên

%

o
8.

36

7.
22

8.

8
7.

44

7.
35

7.

32

7.
15

7.

86

7.
35

7.

25

                            15 / 21

52 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

P
h

ụ
 l

ụ
c
 1
2

K
Ế

 H
O

Ạ
C

H
 P

H
Á

T
 T

R
IỂ

N
 G

IÁ
O

 D
Ụ

C
 N

Ă
M

 2
01

7

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

  5
2

/2
01

6/
Q

ð
-U

B
N

D
 n

gà
y

20
 /

12
 /2

01
6

củ
a

Ủ
y

ba
n

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ìn

h
D

ươ
ng

)

S
T

T

C
h

ỉ t
iê

u
ð

ơ
n

 v
ị

tí
n

h
T

oà
n

tỉ

n
h

T
P

.
T

D
M

T

h
u

ận

A
n

D

ĩ A
n

T

ân

U
yê

n

P
h

ú

G
iá

o
B

ến

cá
t

D
ầu

T

iế
n

g
B

àu

B
àn

g

B
ắc

 T
ân

U

yê
n

G

h
i

ch
ú

I
N

h
à

tr
ẻ

S

ố
ch

áu

C
há

u
23

,1
00

3,

76
3

6,
57

9
3,

98
0

2,
36

9
1,

05
3

2,
96

7
1,

08
6

94
1

36
2

S

ố
cô

C

ô
1,

98
8

28
6

51
2

30
3

16
5

88

45
1

83

72

28

II

M
ẫu

 g
iá

o

S

ố
họ

c
si

nh

H
ọc

 s
in

h
10

4,
77

0
16

,9
52

25

,5
57

21

,5
97

11

,1
64

5,

55
0

10
,9

19

5,
85

2
4,

22
3

2,
95

6

S

ố
lớ

p
L

ớp

2,
91

6
48

3
70

0
61

5
27

8
15

8
31

1
16

7
12

0
84

S

ố
gi

áo
 v

iê
n

G
iá

o
vi

ên

5,
88

5
96

6
1,

40
9

1,
23

1
55

7
31

6
62

2
33

3
24

1
21

0

II
I

P
h

ổ
th

ôn
g

1
T

ổn
g

số
 h

ọc
 s

in
h

30

3,
16

6
53

,3
11

62

,2
46

55

,3
15

36

,6
84

18

,5
14

32

,2
88

21

,6
87

12

,5
99

10

,5
22

T

iể
u

họ
c

H
ọc

 s
in

h
18

2,
26

4
28

,3
21

38

,6
20

35

,4
01

23

,4
94

9,

65
5

20
,2

75

12
,7

66

7,
61

7
6,

11
5

T

ru
ng

 h
ọc

 c
ơ

sở

H
ọc

 s
in

h
92

,0
06

17

,4
52

19

,1
03

15

,5
92

10

,3
26

6,

19
6

9,
50

0
6,

60
9

4,
02

7
3,

20
1

T

ru
ng

 h
ọc

 p
hổ

 th
ôn

g
H

ọc
 s

in
h

28
,8

96

7,
53

8
4,

52
3

4,
32

2
2,

86
4

2,
66

3
2,

51
3

2,
31

2
95

5
1,

20
6

2
T

ổn
g

số
 lớ

p
L

ớp

7,
82

8
1,

46
3

1,
43

2
1,

49
7

91
0

54
6

74
6

58
9

34
7

29
8

T

iể
u

họ
c

L
ớp

4,

52
8

75
4

82
2

94
3

55
7

29
0

45
0

34
0

20
3

16
9

T

ru
ng

 h
ọc

 c
ơ

sở

L
ớp

2,

44
7

48
3

47
0

43
1

26
9

18
0

22
5

18
3

11
7

89

T

ru
ng

 h
ọc

 p
hổ

 th
ôn

g
L

ớp

85
3

22
6

14
0

12
3

84

76

71

66

27

40

                            16 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 53

3
T

ổn
g

số
 g

iá
o

vi
ên

G

iá
o

vi
ên

12

,7
39

2,

42
8

2,
35

0
2,

36
2

1,
44

7
91

5
1,

21
5

94
9

56
2

51
1

T

iể
u

họ
c

G
iá

o
vi

ên

6,
38

9
1,

05
6

1,
20

0
1,

32
0

78
0

38
8

62
2

47
6

28
4

26
3

T

ru
ng

 h
ọc

 c
ơ

sở

G
iá

o
vi

ên

4,
40

6
84

5
87

0
75

5
47

0
35

0
42

6
32

0
21

5
15

5

T

ru
ng

 h
ọc

 p
hổ

 th
ôn

g
G

iá
o

vi
ên

1,

94
4

52
7

28
0

28
7

19
7

17
7

16
7

15
3

63

93

IV

C
ác

 c
h

ỉ t
iê

u
 k

h
ác

1
P

hổ
 c

ập
 g

iá
o

dụ
c

T
H

C
S

H
ọc

 v
iê

n
41

0
10

0
12

0
60

40

0

0
30

30

30

2
G

D
T

X
 c

ấp
 T

H
PT

H

ọc
 v

iê
n

4,
31

0
1,

30
0

35
0

65
0

43
0

32
0

60
0

26
0

20
0

20
0

3
T

ỷ
lệ

 g
iá

o
vi

ên
 ñ

ạt
 c

hu
ẩn

%

10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0

                            17 / 21

54 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 13

 KẾ HOẠCH SỰ NGHIỆP Y TẾ NĂM  2017
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày20/12/2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT CHỈ TIÊU
ðơn vị

tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi chú

1 Tỷ lệ xã/phường/thị trấn có trạm y tế  % 100

2 Tỷ lệ trạm y tế xã/phường/thị trấn có bác sỹ %  100

3 Số dân ñược bảo vệ phòng chống sốt rét  Người 5,000

4 Số lượt bệnh nhân ñược ñiều trị bệnh sốt rét  Lượt 165

5 Tỷ lệ bệnh nhân ñược ñiều trị khỏi bệnh lao % 90

6 Số người ñược khám ñể phát hiện bệnh phong Người 200,000

7
Tỷ lệ người nhiễm HIV ñược chăm sóc, quản lý, tư
vấn

% 75

8
Tỷ lệ trẻ em dưới 1 tuổi ñược tiêm chủng ñủ 8 loại
vaccine

% >96

9
Tỷ lệ trẻ em < 5 tuổi suy dinh dưỡng cân nặng theo
tuổi

% <8,1

10
Tỷ lệ trẻ em < 5 tuổi suy dinh dưỡng chiều cao theo
tuổi

% <20,7

11 Tỷ suất tử vong của trẻ em dưới 1 tuổi  ‰ <5,8

12 Số xã ñược triển khai mới về bệnh ñộng kinh Xã  8

13
Số xã ñược triển khai dự án  bảo vệ sức khỏe tâm thần
cộng ñồng

Xã  91

14 Số bệnh nhân tâm thần ñược ñiều trị ổn ñịnh Bệnh nhân 2,500

15 Tỷ lệ người mắc ngộ ñộc thực phẩm trên 100.000 dân % <7

16 Tỷ lệ dân số tham gia bảo hiểm y tế % 81.8

17 Số người mới sử dụng các biện pháp tránh thai Người 53,000

18 Tỷ lệ xã/phường ñạt Tiêu chí quốc gia về y tế % 100

19
Số giường bệnh/10.000 dân (không tính giường bệnh
của Trạm y tế)

Giường 23

                            18 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 55

Phụ lục 14

CHỈ TIÊU GIƯỜNG BỆNH NĂM 2017

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT CHỈ TIÊU ðơn vị tính
Kế hoạch
năm 2017

Ghi
chú

1 Bệnh viện ña khoa tỉnh Giường 1,300

2 Bệnh viện Phục hồi chức năng Giường 100

3 Bệnh viện y học cổ truyền Giường 150

4 Trung tâm y tế thị xã Thuận An Giường 250

5 Trung tâm y tế thị xã  Dĩ An Giường 100

6 Trung tâm y tế thị xã Bến Cát Giường 100

7 Trung tâm y tế thị xã Tân Uyên Giường 100

8 Trung tâm y tế huyện Dầu Tiếng  Giường 100

9 Trung tâm y tế huyện Phú Giáo Giường 120

10 Trung tâm y tế huyện Bắc Tân Uyên Giường 20

11 Trung tâm y tế thành phố Thủ Dầu Một Giường 32

12 Trung tâm chăm sóc sức khỏe sinh sản Giường 40

                            19 / 21

56 CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016

Phụ lục 15
CHỈ TIÊU NGÀNH VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ DU LỊCH

NĂM 2017
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 52/2016/Qð-UBND ngày 20/12/2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương)

STT  Chỉ tiêu
 ðơn vị

tính
 Kế hoạch
năm 2017

 Ghi
chú

1   Bổ sung sách mới trong năm

63,900

  - Thư viện tỉnh  Bản 33,000

  - Thư viện cấp huyện  Bản 30,900

    + Thư viện thị xã Tân Uyên  Bản 4,000

    + Thư viện thị xã Bến Cát  Bản 2,000

    + Thư viện huyện Dầu Tiếng  Bản 3,500

    + Thư viện thị xã  Thuận An  Bản 4,000

    + Thư viện thành phố Thủ Dầu Một  Bản 4,000

    + Thư viện huyện Phú Giáo  Bản 3,500

    + Thư viện thị xã  Dĩ An  Bản 4,400

    + Thư viện huyện Bàng Bàu  Bản 3,500

    + Thư viện huyện Bắc Tân Uyên  Bản 2,000

2  Số buổi biểu diễn của ðoàn Ca múa nhạc dân tộc  Buổi 140

3  Số buổi chiếu phim phục vụ vùng sâu vùng xa  Buổi 135

4  Số buổi biểu diễn của ñội thông tin lưu ñộng tỉnh  Buổi 135

5  Thể thao thành tích cao

  - Số vận ñộng viên ñào tạo tập trung  Người 1,068

 + Số vận ñộng viên tuyến tuyển Người 288

 + Số vận ñộng viên tuyến trẻ  Người 210

 + Số vận ñộng viên tuyến năng khiếu  Người 570

                            20 / 21

CÔNG BÁO/Số 59+60/Ngày 30-12-2016 57

  - Số Huy chương ñạt giải  Cái 647

 + Quốc tế Cái 35

 + Quốc gia Cái 325

 + Cụm, khu vực, mở rộng Cái 287

  - Tham gia các giải  Giải 140

 + Quốc tế Giải 18

 + Quốc gia Giải 86

 + Cụm, khu vực, mở rộng Giải 36

  - ðăng cai tổ chức các giải  Giải 12

 + Quốc tế Giải 3

 + Quốc gia Giải 3

 + Cụm, khu vực Giải 6

  - Số vận ñộng viên ñạt ñẳng cấp quốc gia  Người 252

 + Kiện tướng Người 92

 + Cấp 1 Người 160

 - ðầu tư các môn Môn 35

6  Du lịch

  - Tổng số khách du lịch  Nghìn lượt 4,520

 Trong ñó:

   + Khách quốc tế  Nghìn lượt 210

   + Khách nội ñịa  Nghìn lượt 4,310

  - Doanh thu du lịch  Tỷ ñồng 1,260

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            21 / 21

http://www.tcpdf.org